СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

07.06.2013 № 52-13

       п. Морской

О внесении изменений в Положение о комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

     В связи с принятием Федерального закона от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» Совет депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

     1. Внести изменение в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения «Поселок Морской» от 26.11.2010 №23-35 следующие изменения:

     1.1. В третьем абзаце подпункта «б» пункта 14 после слова «доходах», дополнить словом «расходах».

     1.2. В подпунктах «а», «б», «в» пункта 23 после слова «доходах», дополнить словом «расходах».

     2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края.

     3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения

«Поселок Морской»                                                                         Л.В. Шевчук